АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«____» ________ 20__ г.
№ _____

п. Березовка

О создании районного

методического совета
            В целях поддержки инициатив по модернизации системы образования муниципального образования Берёзовский район Красноярского края, на основании приказа «О принятии резолюции августовской педагогической конференции» № 71 п.2 от 06.09.2012 г., руководствуясь положением о Муниципальном отделе образования администрации Берёзовского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать районный методический совет при РМК МОО администрации Берёзовского района, в составе согласно приложению № 1.
2. Утвердить положение о районном методическом совете (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую районного методического кабинета МОО администрации Берёзовского района (Н.В.Ветрова).

И.о. начальника МОО
администрации

Берёзовского района                                                                     И.И.Дойко